Inscriptio a tergo litteris aureis: «EPISTOLAE | PRINCIPUM | ab anno 1565 ad 1575 [*sic*].» Inferius haec atramento inscripta sunt: «Epist. Princip. | II.»

Tribus litteram fasciculis, quibus singulos addidit indices P. Joan. Bapt. Van Meurs, coalescit. Primus, operculo chartaceo simplici contentus, hanc praefert inscriptionem: «1565-1568» Continet epistolas numeris 1-81 signatas. Secundus fasciculus, simili operculo munitus, hanc praefert inscriptionem: «1569-72» Continet epistolas 82-153, item ex ordine signatas. Tertius hanc in operculo exhibet inscriptionem: «1573-74» et litteras numeris 154-200 signatas complectitur. Epistolae hujus codicis sunt autographae vel archetypae fere omnes, a principibus ad praepositos generales et ad alios Societatis nostrae religiosos datae.

#### Codex 4.

*Epist. episcop. 1564-1599.*—Vol. 0m,334 × 0m,232. Fasciculus epistolarum solutarum, operculo chartaceo solido contentarum.

Inscriptio a tergo operculi: «Epistolae | episcoporum | I | ab anno 1552-99.» Ita titulus antiquus; sed jam non continentur in hoc codice nisi litterae annorum 1564-1599. Non sunt ordine signatae; sed ordo chronologicus servatur, ut apparet in catalogo a P. Van Meurs initio appposito. Sunt epistolae episcoporum ad varios Societatis Jesu sacerdotes, praesertim vero ad praepositos generales datae.

#### Codex 5.

*Epist. cardin. 1562-1596.*—Vol. 0m,330 × 0m,232. Fasciculus epistolarum solutarum, quae carthaceo operculo continentur.

Inscriptio a tergo: «Epistolae | cardinalium | I | 1552-99.» Haec autem inscriptio, ut apparet, non concordat cum epistolarum, quae ibi continentur, annis.

Continet primo catalogum epistolarum a P. Van Meurs confectum. Sequuntur 132 epistolae cardinalium, ordine chronologico positae et sine ordine signatae, ad praepositos generales aliosque Societatis Patres datae. 1.<sup>a</sup> est cardinalis Granvellani, 17 Martii 1562 data. Ultima cardinalis Friderici Borromaei, 30 Decembris 1596.

#### Codex 6.

*Regesta Hispaniae (1564-1566).*—Vol. 0m,280 × 0m,212; compositum et membrana a tergo munitum.

Inscriptio a tergo: «Epistol. | Hispan. | 1564 | 1566.»

Continet in ff. 1-288 signatis et scriptis epistolas Roma ad Hispaniam praefatis annis missas. Accedunt 6 ff. pura, quorum 1 initio et 3 ad calcem habentur.

### Codex 7.

*Cosas de Gandía.*—Fasciculus monumentorum, quae operculo chartaceo 0m,220 × 0m,160 continentur.

In priori operculi facie haec inscriptio habetur: Cosas de Gandía.

Monumentis 1-19, tot numeris lapide rubro signatis et solutis, coalescit.